[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29  ноября 2022 года                                                                                  № 19

	О внесении изменений в решение Совета
депутатов Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области
от 23 декабря 2021 года  №46 «О  бюджете Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов »

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Краснинского городского  поселения Краснинского района Смоленской области, Решением Совета депутатов Краснинского городского  поселения Краснинского района Смоленской области №39 от 27.07.2016 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Краснинского городского  поселения Краснинского района Смоленской области»  Совет депутатов  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

   РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 23 декабря 2021 года  №46 «О  бюджете Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  следующие изменения:
1.    Подпункт 1) пункта 8 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности),  группам (группам  и  подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению;
2.  Подпункта 1) пункта 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 9 к настоящему решению.
3.  Подпункт 1) пункта 10 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программ и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 11 к настоящему решению;
4. Подпункт 1) пункта 13  «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и не программным направлениям деятельности на 2022 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 13 к настоящему решению;
5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
6. Данное решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования  «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                       М.И. Корчевский

image1.png

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 23 декабря 2021

года  №46

«О  бюджете

Краснинского городского поселения

Краснинского р

айона Смоленской области на

2022

год

и на пл

ановый период 2023 и 2024

годов

»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом  муниципального обра

зования Краснинского городского  поселения

Краснинского района Смоленской области, Решением Совета депутатов

Краснинского городского  поселения Краснинского района Смоленской

области

№39 от 27.07.2016 г. «

Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании

Краснинского городского

поселения Краснинского района Смоленской области»

Совет депутатов

Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской

области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Краснинского городского

поселения Краснинского

района Смоленской области от 23

декабря 202

1

года

№

46

«О  бюджете Краснинского городского поселения Краснинского района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29  ноября

2022

года

№

19